
DODATEK Č. 3 SMLOUVY O DÍLOČ.
ZE DNE 02.04.2020

uzavřené dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Město Hořice
se šidlem na adrese: náměstí Jiřího z Poděbrad 342, 508 19 Hořice
lČ: 0027156 DIČ: CZ0027156
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Aleš Svoboda, starosta
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 19 -1161157329/0800
(dále též jen ,,objednatel")
na straně jedné

a

POV Stavby s.r.o.
se sídlem na adrese: Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném, u Krajského soudu Hradec Králové, C 42851
IČ: 03717721 DIČ: CZ03717721
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Jaroslav Antoš, prokurista
Peněžní ústav: Československá obchodní banka, a. s
Číslo účtu: 270278731/0300
(,,zhotovitel")
na straně druhé "

F,

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo ze dne 02.04.2020
,,Rekonstrukce komunikace - Hořice - Betlém - komunikace, plynovod a veřejné osvětlení".

l. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Předmětem tohoto dodatku jsou změny v článcích č. 3., č. 6. a č, 7. smlouvy o dlb ze dne 02.04.2020. V
důsledku těchto změn dojde ke změnám, jak je uvedeno v článku ||. tohoto dodatku.

]|. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany se dohodly, že ust. ČI. 3. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ odst. 3.3, písm. b) smlouvy, mění takto:
,,l) ukončeni stavby a převzetí díla nejpozději do 30.6.2021"

2.2. Smluvní strany se dohodly, že ust. čl.6. SMLUVNÍ CENA odst, 6.1, smlouvy o dílo s odkazem na ČI. 25.
Změnové řízeni, na základě odsouh|aseného položkové rozpočtu, mění takto:

Cena bez DPH dle smlouvy o dlb
Cena bez DPH dle dodatku č. 1
Cena bez DPH dle dodatku č. 2

Navýšeni ceny dle dodatku Č.3 (příloha Č.1 tohoto dodatku)

9 904 632,27 CZK
10 091 533,84 CZK

9 525 728,43 CZK

131 385,76CZK

Celková cena díla bez DPH 9657114,19CZK
2.3. Smluvní strany se dohodly, že se ust. čl,7. PLATEBNÍ PODMÍNKY bod č. 7.9., mění takto:

Stránka 1 z 2



C
2.7.

3.1.
3.2.

3.3.

3.5.

,,finanční pozastávka 500.000,-KČ na dobu jednoho roku bude nahrazena bankovní zámkou na
dobu jednoho roku".

Ostatní ustanoveni smlouvy se nemění a zůstávají tak nadále platná i účinná.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu osobami oprávněnými tuto smlouvu uzavřít.
Smluvní strany konstatuji, že tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní
strana obdcä po jednom vyhotoveni.
Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří:
Příloha č. l: položkový rozpočet

Smluvní strany potvrzuji autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek č, 3 včetně přílohy č. 1
přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že tento byl sepsán na základě pravdivých údajů, což stvrzuji
podpisem svého oprávněného zástupce.

28 -06- 2021
V Hořicích, dne

V České Skaici, dne Á q 6 ^""1

F.

Za objednatele:

Aleš Svoboda, starosta

Za zhotovitM

Jaroslav Antoš, prokurista společnosti

Stránka 2 z2



m

příloha Č.1, dodatek Č.3

S: 749/2018_1 Rekonstrukce komunikace Hořice - Betlém

O: SO 101 Komunikace ul. Betlém

objednatel: Město Hořice, náměst/'jiř/'ho z Poděbrad 342, 508 01 Hořice

zhotovitel: PDV Stavby s.r.o., Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice

P.Č. Číslo pdožky Název položky
MJ Množ,,vi C";; l

Díl: 1 Výměna vegetační dlažby u č.p. 537
8j 119003211 jMobi|ni plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečeni výkopu ' m !

! zřízeni '
91 1 19003212 1Mobi|ni plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu m '

! }odstraněni k
31113106121ROOiRozebránÍ komunikaci pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár i m2

i ! z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

l ;2,5

30!181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním : m2 i
i

33!, 182101101R00 Svahování v zářezech v hornině 1 až 4 m2 i
51 1596215040r00! Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm ' m2 :

ŕ62!592451170R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá: l = 200 mm; š " 100 mm; ti. 80,0 mm m2 .

62!Hod.sazba2 jpomocné zednické práce l hod
63jHod.sazba3 Pomocné nekvalifikované práce l hod
64j Hod,sazba5 |Zabezpečen1 pracoviště " l hod !t

Díl: 2 vybouráni palisád u č.p.604 "" '
8!119003211 )Mobilni plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečeni výkopu m

|zřízenÍ
9|119003212 1Mobi|ni plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečeni výkopu ; m '

, odstranění3Ĺ113106121R00 Rozebráni komunikaci pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár i m2
i z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek ;
i 4),3'0,5"6"2"0,5"1,2"2"0,5*1,5*2

18j139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3
í í =0,3"0,4*0,3'6*2'0,5"1,5"0,3"2

" l
15! 120901121R00j Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým , m3 '

ikladivem

! ' = (0,3*0,2"1,1)"6 " (0,05"1,5"0,25) " (0,3"0,3"2*6"1,5*(0,15*0,15))
i

30|181101102R00|úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním i m2 ;
l

l = (0,3"0,2)"6 " (0,05"1,5) " (0,3"2"6+1,5"(0,15)) ' '

33i182101101ROO|SvahovánÍ v zářezech v hornině 1 až 4 m2 :
l i = (0,3*0,2)'6 " (0,05"1,5) ' (0,3"2*6"1,5"(0,15))
; i

44i564861111R00!Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutněni , m2
1200 mm

i = (0.3"0,2)"6 " (0,05"1,5) " (0,3*2'6+1,5°(0,15)) '

511596215040ROO!K|adenÍ zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 i
t
i l = (0,3"0,2)"6 " (O,Ô5"1,5) " (0,5*2"6+1,5"(0,5"2))
í l

62 j592451170R :d|ažba betonová dvouvrstvá; obdélnIk: šedá; l = 200 mm; š = 100 mm: ti. 80,0 mm m2
7

; '7,935"1,2
,i '

74|979084216ROO|Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po , t
F b

l jsuchu do 5 km
11,3485"1,9

75j 979084219RO¶Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Příplatek k dopravě vybour.hmot za t :
: !da|ších 5 km

77 |979087213Rooi Nakládáni na dopravní prostředky Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky t

8,00000) 111,00

8,00000 44.70

2,50000 60,80

2.50000:

2,50000 13,00'

2,50000' 47,70,

2,50000 269,00

3,00000 252,00

1,00000 280,00
1,00000 230,00
3,00000 480,00

8,00000 111,00'

8,00000 44,70

4.50000 60,80

4.50OO0| ;

0,99000! 1 098.00i

0,99000. l

1,34850 4 608,00

1.34850,

4,26000, 13,00
4,260001

4,26000 47,70'

4,26000,

4,26000 171,00

4,26000.

7,93500 269,00

7,93500'

9,52200 252,00

9,52200

2,56215 721,00

2.56215

7,68645 28,60

2,56215 662,00

Celkem

131 385,76

4 927,85
888,00

357,60,

152.00j

32,50'

119,25

672,50
756,00:

280.00:
230,00Ĺ

1 440,00'

20 902,69
888,00

357.60i
,

273.60i

1 087,02,

6 213,89

55,38j

203,20

728,46,

S

2 134,52'

2 399,54'

1 847,3ů

219,83

1 696.14

Stránka 1z 4



P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství C';; l Celkem

78 979990104R00 Poplatek za skládku suti - beton t 2,56215 132,00 338,20

62 Hod.sazba2 Pomocné zednické práce hod 2,00000 280,00 560,00
63 Hod.sazba3 Pomocné nekvalifikované práce hod 2,00000 230,00 460,00
64 Hod.sazba5 Zabezpečeni pracoviště hod 3,00000 480,00 1 440,00

Díl: 3 vybouráni vjezdu + přeloženi dlažby u č.p. 609 22 208,21
8 119003211 Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečeni výkopu m i 12.00000 111,00 1 332,00

zřízení
9 119003212 Mobj|ní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu m , 12,00000 44,70 536,40

odstranění l
3 113106121R00 Rozebrání komunikaci pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplni spár m2 l 8,20000 60,80 498,56

z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek
8,2 8,20000

18 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 3,00000 1 098,00 3 294,00

M"0,5"0,5"2+2"0.5"0,5"2 3,00000

15 120901121R00 Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým m3 i 1,38000 4 608,00, 6 359,04
kladivem

=«4"0,5"0,5"2+2*0,5"0,52)"0,4)"(2'2"0,15y,3) . 1,380001

30 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 3,60000 13,00 46,80j

4(4"0,5"0,5"2+2"0,5d,5"2))"(2"2"0,15) , 3.60000

33 182101101R00 Svahování v zářezech v hornině 1 až 4 i m2 l 3,60000 47,70 171,72Í
4(4m,5"0,5"2+2"0,5"0,5"2))"(22'0,15) . 3,60000' i

44 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění ' m2 i 3,60000, 171,00 615.60
200 mm l l

4(4"0,5"0,5°2+2"0,5"0,5"2))"(2"2"0,15) ; 3.60000'
:51 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm , m2 8,20000 269,00, 2 205,80'

i '
67 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou m 2,00000 287,50' 575,00!

z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 l

2 2,00000
l ,

69 59217410R obrubník chodníkový materiál beton: I = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 m barva kus 2,00000 98,00 196,00
Fšeda

74 979084216R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po t 2,62200 721,00 1 890,46!
suchu do 5 km

1.38"1,9 2,62200
75 979084219R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k dopravě vybour.hmot za t 7,86600 28,60 224,97

dalších 5 km

77 979087213R00 Nakládání na dopravní prostředky Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 2,62200 662,00 1 735,76
78 979990104R00 Poplatek za skládku suti - beton t 2,62200 132,00 346,10
62 Hod.sazba2 Pomocné zednické práce hod 1,00000 280,00 280,00
63 Hod.sazba3 Pomocné nekvaliňkované práce hod 2,00000 230,00i 460,00
64 Hod.sazba5 Zabezpečeni pracoviště hod 3,00000 480,00, 1 440,00

Díl: 4 uliční vpust' u č.p. 539 11 748,69
8 119003211 Mobilní plotová zábrana s rehexnim pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu m 8,00000 111,00 888,00

zřízení
9 119003212 Mobilní plotová zábrana s re¶exním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečeni výkopu m 8,00000 44,70, 357,60

odstranění
18 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 1,50000, 1 098,00 1 647,00

46 877313123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých kus 3,00000 74,29 222,87
DN 150 mm

51 899331111R00
výšková úprava uličniho vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu kus 1,00000' 1 890,00 1 890,00

58 8.5 Koleno DN/OD 160, 45°, ... , přesuvka ks 3,00000' 405,00 1 215,00

73 871.3 přepojení stávajÍcÍch dešťových svodů - D"M kompi 1,00000 1 200,00 1 200,00

29 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto
vykopávkách m3 0.80000 120,65 96,52

30 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce O - 22 mm m3 0,70000 1 096,00 767,20

33 58344198R štěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída B t 1,19000 377,00 448,63

1 460120016 Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4 m3 0,70000 195,00 136,50

Stránka 2 z 4



P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství
Cena l

MJ
239,00

10,40
220,00
230,00j

480,00

Celkem

2 |460600061 'Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km ! t ,
i

3 j460600071 :Příp|atek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km (35km) i t :

6'997221855 |Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) ; t i
63 Hod.sazba3 ;Pomocné nekvalifikované práce : hod

l

64 Hod.sazba5 jzabezpečení pracoviště ! hod !
Díl: 5 úprava terénu: zemina X štěrk + Kačírek před č.p.

8jw9003211 iMobilni plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečeni výkopu l m ,
l zřízenÍ i l

9| 119003212 Mobi|ní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu ; m i
i , odstranění '

18i139601102R00!Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3
,l

1 1460120016 |Naloženi výkopku ručně z hornin třídy 1až4 i m3
2 |460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km l t ,
3j460600071 1Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km (35km) l t l
6j997221855 Poplatek za uloženÍ odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) ! t l

30|181101102r001 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním ' m2 l

331182101101R00|Svahováni v zářezech v hornině 1 až 4 ' m2 !
l . '

44j564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění l m2
l 200 mm i

63j Hod,sazba3 Pomocné nekvalifikované práce l hod l
64 jHod.sazba5 Zabezpečení pracoviště ) hod ;

Díl: 6 Okapoví chodník u č.p. 538
8 !119003211 Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečeni výkopu m :

l zřízeni
9 119003212 Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu : m '

i odstraněni ' I
181139601102r00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 l m3 :

' 1=7,5"0,4'0,3 é
i " l

30 181101102R00|ůprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním ' , , m2 '
il =7,5"0,4

l
33|182101101R00 Svahování v zářezech v hornině 1 až 4 i m2 ,

l =7,5*0,4 ! :
44 564861111ROO podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutněni ' m2 !

1200 mm
l 'f=7,5'0,4 i

l
l

15 |596811120 Kladení velkoformátové betonové dlažby, ti do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pI do 300 m2 l m2 '
l

l =7,5"0,3

16 59245601 dlažba desková betonová 300x300x50mm přirodnľ l m2 i

1 |460120016 |Na|oženi výkopku ručně z hornin třídy 1až4 , m3 '

2j460600061 |Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t l

3!460600071 !Přľp|atek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km (35km) t
6j997221855 |Poplatek za uloženÍ odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) ' t .

63Ĺ Hod,sazba3 |Pomocné nekvalifikované práce hod ,

64 !Hod.sazba5 jZabezpečeni pracoviště ! hod l

Díl: 7 Dopojení svodu u č.p.
8Ĺ119003211 1Mobi|nÍ plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečeni výkopu , m

l

; !zřÍzenj , '
9j119003212 !Mobilni plotová zábrana s rehexnim pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu , m

l !odstraněni18 139601102R00Í Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 l m3

73'871.3 !přepojenÍ stávajících dešťových svodů - D"M ' kompl
291174101101R00)ZáSyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto m3 '

! :vykopávkách
30:175101101RT2:ObSyp potrubí bez prohozeni sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce O - 22 mm , m3

l

33!58344198R Ĺštěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm: třída B t
i l

11460120016 :Na|oženľ výkopku ručně z hornin třídy 1až4 ' m3 '
Ĺ

2 j460600061 !Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t ,

3j460600071 'Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km (35km) t

1,190®i
41,65000!

1,19000'
2,00000:

3,00000

12.00000 111,00

12,000001 44,70.
l

6,39474j 1 098,00|
l

6,39474 195,00
10,87105 239,00

380,48684, 10,40
10,87105! 220,00'
31,97368' 13,OO;

31,97368 47,70

31,97368 171,00'

6,00000: 230,00

4,00000! 480,00Ĺ

12,00000 111,00"

12 00000 44,70

0,90000. 1 098.00,
0,90000\ !

3,00000 13,00

3.00000

3 00000 47,70
3,00000'

3,00000' 171,00,

3,00000
l

2,25000 280,80

2,25000,

2,25000' 303,60'

0,90000 195,00,

1,53000 239,00

53,55000 10,40

1.53000 220,00

1.00000 230,00

3,00000' 480,00

4,00000 111,00

4.00000 44,70

0,75000j 1 098,00

1,00000! 1 200,00!

0,05000 120,65

0.70000 1 096,00

1,19000 377,00,
0,70000, 195,00

1,19000 239,00

41,65000 10,40

284,41:
l

433,16'

261,80;

460,00

1 440,00|

29 791,96
1 332,00j

536,40
l
F

7 021,42!
1 246,97|

2 598,18j
3 957,06!

2 391,63
415,66:

1 525,14'

5 467,501
i

1 380,00:

1 920,00:
l

7 971,29
1 332,00j

536,40!

988,20

39.00!

143,10Ĺ
i

513,00

631,80|

683,10:

175,50

365,67;
556,92j
336,60:

230.00:
1 440,OO!

6 654,03
444,00

,178.80j

823,50,
1 200,00!

6,03

767.20.

448,63:
136,50Í

284,41'

433,16

Stránka 3 z4



P č. Číslo položky Název položky MJ Množství C';; l

6 , 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) i t ' 1,19000 220,00
63| Hod.sazba3 Pomocné nekvalifikované práce ! hod . 1,00000 230,00

64j Hod.sazba5 Zabezpečeni pracoviště i hod 3,00000. 480,00, 1 440,00j

Díl: 8 Chodník pro p.č. 1566/6 5 181,04
8!119003211 iMobi|ní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu } m . 8,00000' 111,00 888,00í

l zř'Izení : .
9|119003212 'Mobi|ní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu l m 8.00000 44.70. 357,60

j ,odstraněni l
181139601102r00; Ruční ýkop jam, rýh a šachet v hornině 3 i m3 , 0,40000. 1 098,00| 439,20)

l 1=1"1"0,4'. ' , 0,40000'
S ; ,

30)181101102Ro?|ýprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 1,00000 13,00j 13,00)

l ' ='"'" ! ; 1,00000 :
331182101101ROOlSvah"ovánÍ v zářezech v hornině 1 až 4 l m2 1.00000 47,70. 47,70:

l

l ='"'" : : 1,00000: i
l '

44:564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutněni i m2 1,00000 171,00' 171,00,
i 200 mm l '

l ="" 1,00000

51 i596215040R001 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm l m2 1,00000 269,00' 269,00

l 1="' i 1,00000
62|592451170R 'dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm: ti. 80,0 mm m2 1,20000 252,00! 302,40'

67'917862111R00 Osazeni si|ničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou l m 1,00000 287,50 287,50;

, z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 ,i l'
' ' 1.00000 l '

L69j59217410R iobrubnik chodníkový materiál beton: l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm: barva i kus 1.00000 98.00 98,00

i jšedá !
l :

1 |460120016 jNabženľ výkopku ručně z hornin třídy 1až4 i m3 0.40000 195,00: 78,00'

2Ĺ460600061 jodvoz suti a vybouraných hmot do 1 km ' t 0,68000 239,00' 162,52:
3j460600071 !Přip|atek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km (35km)

·. i t 23.80000 10,40j 247,52ř
6!997221855 !Pop|atek za uloženi odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 0.68000 220.00. 149,60:

63|Hod.sazba3 IPomocné nekvalifikované práce j hod 1.00000 230,00. 230,00.
64|Hod.sazba5 izabezpečeni pracoviště : hod 3.00000 480,00' 1 440,00'

l

Díl: 9 Úprava objízdné komunikace od křížku 12 000,00
43 564851111R00 Podklad. ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění i m2 60,00000 130,001 7 800,00;

150 mm
l . i i

=9/0,15 i l 60,00000i !
l i l

63 Hod.sazba3 Pomocné nekvalifikované práce i hod : 12,00000' 230,00j 2 760,00j
64 Hod.sazba5 Zabezpečení pracoviště i hod . 3,00000' 480,00: 1 440,OO|

i
Díl: 11 vedlejší náklady 10 000,00

67'012303000 Geodetické práce po výstavbě !'°"°' 1,00000 5 000,00! 5 000,00j
i i

68j013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 1'°"°" 1,00000' 5 000,00: 5 000,00Ĺ

Celkem 131 385,76

Stránka 4 z 4


